[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 05.09.2013                                                                               № 323
  ст-ца Старощербиновская
О подготовке изменений в генеральный план

 Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Отделу архитектуры, градостроительства и  земельного контроля администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского  района (Щербина):
1.1. Рассмотреть предложения поступившие в администрацию Старощербиновского сельского поселения Щербиновского  района по   внесению изменений в генеральный план Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
1.2. Разработать задание на внесение изменений в  генеральный план Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
1.3. Организовать и провести публичные слушания по проекту решения Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района о внесении изменений в генеральный план Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
2. Финансово-экономическому отделу администрации Старощерби-новского сельского поселения Щербиновского района (Еремина) предусмотреть средства для разработки проекта внесения изменений в генеральный план Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Г.Подолянко